
 

 

UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-SNN Kon Tum, ngày     tháng     năm 

QUYẾT ĐỊNH  
Ban hành Quy chế làm việc  

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-BNN-VP, ngày 12/3/2012 của Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn Ban hành Bộ Quy chế công vụ của Bộ Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND, ngày 28/12/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND, ngày 14/12/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh 

Kon Tum; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 180/QĐ-SNN, ngày 19/02/2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về ban hành Quy chế làm việc của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum. 

 Điều 3. Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; Thủ trưởng các đơn vị thuộc, 

trực thuộc Sở; công chức, viên chức và người lao động thuộc, trực thuộc Sở và 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 3; 
- UBND tỉnh; 
- Các Sở, Ban, Ngành; 
- UBND các huyện, thành phố; 
- Phòng NN-PTNT các huyện, 
- Phòng Kinh tế TP.Kon Tum; 
- Trang TTĐT Sở; 
- Lưu: VT, VP (Hiệp). 

GIÁM  ĐỐC 

 
 

 
 

Nguyễn Tấn Liêm 

  
 


		2022-05-13T15:53:45+0700


		2022-05-13T16:26:34+0700


		2022-05-13T16:26:34+0700


		2022-05-13T16:26:34+0700


		2022-05-13T16:26:34+0700


		2022-05-13T16:26:34+0700




